Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2021

2021

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

FAM
Infraestructura
Educativa Bésica

Clave
Programa

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

FAM BASICO
2016

FAM BASICO
2016

FAM BASICO
2017

FAM BASICO
2017

FAM BASICO
2018

FAM BASICO
2018

FAM BASICO
2019

FAM BASICO
2019

FAM BASICO
2020

FAM BASICO
2020

FAM BASICO
2021

FAM BASICO
2021

Dependencia
Ejecutora

CAPCEE

CAPCEE

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Rendimiento . Tipode
Financiero g Gasto
2 - Gasto de
Inversion
7669673.53 0
2 - Gasto de
Inversion
1001422105 811012.89
2 - Gasto de
Inversion
26852893 73904.08
2 - Gasto de
Inversion
5565071.46  15351934.4
2 - Gasto de
Inversion
2028204.15  13396253.6
2 - Gasto de
Inversion
603522.3 0

Partida

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

347,851,644.00

347,851,644.00

374,060,983.11

374,060,983.11

407,233,575.92

407,233,575.92

437,285,954.60

437,285,954.60

477,379,975.37

477,379,975.37

487,919,004.00

487,919,004.00

Modificado

347,851,644.00

347,851,644.00

374,060,983.11

374,060,983.11

407,233,575.92

407,233,575.92

437,285,954.60

437,285,954.60

473,762,524.40

473,762,524.40

487,919,004.00

487,919,004.00

Recaudado
(Ministrado)

347,851,644.00

347,851,644.00

374,060,983.11

374,060,983.11

407,233,575.92

407,233,575.92

437,285,954.60

437,285,954.60

473,762,524.40

473,762,524.40

365,939,253.00

365,939,253.00

Comprometido

347,809,486.92

347,809,486.92

374,060,945.83

374,060,945.83

407,203,805.34

407,203,805.34

352,572,037.34

352,572,037.34

395,149,619.55

395,149,619.55

274,609,988.23

274,609,988.23

Devengado

347,809,486.92

347,809,486.92

374,060,945.83

374,060,945.83

407,203,805.34

407,203,805.34

352,572,037.34

352,572,037.34

395,149,619.55

395,149,619.55

274,609,988.23

274,609,988.23

Ejercido

347,809,486.92

347,809,486.92

374,060,945.83

374,060,945.83

407,203,805.34

407,203,805.34

352,572,037.34

352,572,037.34

395,149,619.55

395,149,619.55

274,609,988.23

274,609,988.23

Pagado

347,809,486.92

347,809,486.92

374,060,945.83

374,060,945.83

407,203,805.34

407,203,805.34

352,572,037.34

352,572,037.34

395,149,619.55

395,149,619.55

274,609,988.23

274,609,988.23

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

305480610

N/A

339478416

N/A

365369085

N/A

365939253

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM BASICO 2016, DE
L0S 7,669,673.53 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
7,650,716.71
DCS FAM BASICO 2016, DE
L0S 7,669,673.53 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
7,650,716.71
DCS FAM BASICO 2017, DE
105 10,010,221.05 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO
4,985,980.10 Y
REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3,920,400.38
DCS FAM BASICO 2017, DE
105 10,010,221.05 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO
4,985,980.10 Y
REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3,920,400.38
DCS FAM BASICO 2018, DE
1052,685,289.30
INETRESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,342,332.58 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
266,423
DCS FAM BASICO 2018, DE
1052,685,289.30
INETRESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,342,332.58 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
266,423

DCS FAM BASICO 2019, DE
LOS 5,565,071.46 DE
INTERESES DE INTERESES
GENERADOS, SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
3,069,680.06

DCS FAM BASICO 2019, DE
LOS 5,565,071.46 DE
INTERESES DE INTERESES
GENERADOS, SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
3,069,680.06

DCS FAM BASICO 2020, DE
L0S 2,028,204.15 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 742,130.51
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 233,590.91

DCS FAM BASICO 2020, DE
L0S 2,028,204.15 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 742,130.51
Y REINTEGRADO A LA/
TESOFE 233,590.91

DCS FAM BASICO 2021, SE
HAN GENERADO
603,522.30 DE INTERESES

DCS FAM BASICO 2021, SE
HAN GENERADO
603,522.30 DE INTERESES



